魅せるディスプレイ講座魅せるディスプレイ講座
お店の印象はディスプレイで決まる！「また来たい！」と思ってもらえるお店づくりのコツを、楽しく
学んでみませんか？商品の魅力をしっかり引き出し、お客様の心をつかむディスプレイの基本を、具体
例たっぷりで分かりやすく解説します。「お店をもっと素敵にしたい！」「売上やリピーターを増やした
い！」と思っている方にピッタリの内容です。明日からすぐに実践できるアイデア満載！お店の魅力を
アップさせる第一歩、ぜひ一緒に学びましょう！

開催日時 令和7年 月 日 (金) 14:00-16:00
会　　場 伊丹商工プラザ　4階　会議・研修室A

お一人様　1,100円(税込)

申込・支払締切 令和7年10月17日(金)

先着20名

受講のお申込みは、裏面をご覧ください

主催 伊丹市立産業振興センター (指定管理者：伊丹商工会議所)
〒664-0895　伊丹市宮ノ前2-2-2　伊丹商工プラザ4階　TEL：072-773-5007　登録番号：T3140005018087

10 24

受 講 料 定　　員

受講料は支払締切日までに、指定口座へお振込み、又は窓口でお支払いください。なお、締切後のキャ
ンセルによる返金はお受けできかねますので、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

講師紹介
36年間、「Cartier Japan」のVMD(ビジュアル・マー
チャンダイジング)に在籍し、全直営店・取引先のディス
プレイとディスプレイセミナーを担当。また国内の美術
館・博物館などで開催される非売品の展覧会のディスプ
レイを日本人として唯一担当。2017年よりフリーラン
スとなり「etalagiste」を立ち上げ、主に個人店へプラ
ンニング、ディスプレイ、ディスプレイ講座レイアウト
変更、コンサルタント等を行う。

中島　彌生氏 etalagiste代表/デコレーター

このセミナーは、伊丹市の創業支援等事業計画における特定創業支援等事業の対象です。当セミナーをはじめ、
センターの他の創業セミナーや伊丹商工会議所での窓口相談などをご利用いただくと、伊丹市から証明書の発行を受ける
事ができ、伊丹市内で創業する際に、登録免許税の減免などの、さまざまな支援制度を利用することができます。

特定創業支援等事業対象

集客PRセミナー

セミナー情報
お申込みは
こちらから

1　申込 2　受講料支払い

申　込　書

講　座　名 魅せるディスプレイ講座

事 業 所 名

所　在　地

ホームページURL：

ふりがな

受講者氏名

TEL FAX

メールアドレス

支 払 方 法 領収書発行

会場アクセス

当センターのHP ･
TEL･FAX・来館の
いずれかの方法でお
申込みください

●窓口支払…平日･土曜9:00～17:00
●銀行振込…ご依頼人名の先頭に「1024」をつけてお振込みください
振込先：三菱UFJ銀行伊丹支店/普通預金 1335334/伊丹商工会議所
※消費税仕入税額控除にお使いの際は、本紙と金融機関発行の振込明細書と合わせて保管してください。
※振込手数料は、お申込者にてご負担願います

 ※但し、夜間･土曜にお越しの場合、事前にご連絡ください

例)1024イタミタロウ

申 込 日

年　　　　月　　　　日

〒

セミナー当日、直接つながる番号をご記入ください

主催者からの連絡に使用いたしますので、正確にご記入ください

☐ 窓口支払　☐ 銀行振込 ☐ 希望する　☐ 希望しない

※本申込書にご記入いただいた個人情報は、主催者からの各種連絡・情報提供の為に利用し、それ以外の目的では利用いたしません。
※主催者の都合により内容を変更、または中止する場合がございます。予めご了承ください。

伊丹商工プラザ4階
会議・研修室A
〒664-0895
伊丹市宮ノ前2-2-2

TEL 072-773-5007
FAX 072-778-6262

https://www.meditam.org/

阪急伊丹駅またはJR伊丹駅前から徒歩7分
伊丹市バス「宮ノ前」停留所下車すぐ

WEB申込はこちらから

上のQRコードから当センターのHPに
アクセ。申込フォームに必要事項を入
力し、送信してください。

FAX:(072)778-6262

自店やワークショップ等出展時のディスプレイ写真を募集しています。当日、セミナーの中で紹介させていただき、講師の先生か
らのアドバイスを頂きます。ご了承いただける方は、当日までに以下のメールでお送りください。
メールアドレス：postmaster@meditam.org

ディスプレイ写真募集のご案内

mailto:postmaster@meditam.org